250

1112
Itaq; de ipsa suscepta Inscriptioe Obligatoria sustensit. Quibus
in se de quibus laboribus. Cum omni quibusdam dicit Dominio pro
prietate, competentia et prerogativa quavis cum omnibus et sin-
gulis Inscriptioe Obligatoria tum Interdicta eiusq; Inscr-
ptionis roborata Conditionibus, punctis, clausulis, Articulis, Vadi-
ligamentis, ac rebus in Universum omnibus, suam quoq; et bonorum
suorum supra onerata, Vilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus,
emolumentis, Commodis, obventionibus, altinentiisq; et pertinentis
generaliter Universis. Nihil ex quibus dicit Dominio proprietatis
ac cuiusvis competentis et prerogativa, pro se Recognoscente,
suisq; Successoribus, aut quopiam alio reservando seu excipiendo
Verum quod quibus omnia et singula, ipsa et Recognoscente te-
ruit, habuit et possidebat ipsaq; concernebat, ac eidem legatis
serviebant. Jam ex tunc et defacto Dno Ludovico de Biela
Bielski Episcopo Lublino, eiusq; posteris, suscepta
ab ipso pro quibus omnibus plenaria et sufficienti satisfactione cepit
et condescendit, quod cedit et condescendit presentibus. Omnes et in-
tegrumque sibi ad quibus serviens, in personam eiusdem Dni
Bielski Episcopi Lublino Cepionarii sui et ipsius posterorum, to-
taliter et plenarie transibit, transfudit et incorporavit, quod transfert
transgreditur et incorporat presentibus. In quod quidem Dns Episcopus
Summa ac bona Summa eadem onerata quibusq; omnia, per se Re-
cognoscente, ipsa eadem suscepta Recognoscente Dno Popielka
Episcopo Bielski Episcopo Lublino Cepionario suo et eius
posteris, Jam ex tunc et defacto coram Officio presentibus dat et

admittit

Episcopus per Cerniecki

1119

admittit realium Incomissionem et actalem pacificam Poporem
 per Illustrem quemcumque competentem et Nobiles duos die gratiam Voluerit
 Officia acceptam Scripsit Innoentius Dzielki Episcopus Lublinski Episcopus
 nuncius suum, et ipse Successores hoc idem Jus Patris Jesum Summam
 ac bona summa eadem onerata Concessit omnia per presentes transmissa
 et cum Universis eorum Vilitatibus et Vassalibus competentibus et
 Prærogativa quavis tenendi habendi et possidendi, illisque quietis et
 pacifice Vivendi, ac ad suos suorumque Successorum, quosvis benedictos
 Successores, libere et effectualiter convertendi, Quibus Juris originariis
 his, et omnia latius in se complectens, Potentibus sibi et transfusi Vi-
 gore Debet et tenebitur Memorata Recognoscens Innoentius Dzielki
 Episcopus Putse ac suos Successores in et super bonis suis generaliter
 oneratis summaque quibusvis pecuniariis habitis et habendis promi-
 rato Innoentio Dzielki Episcopo suo inscribit et Obligat Potentibus
 ipsum et eius Successores, in dicto Jure Jesu Summa ac bonis Summa ea-
 dem oneratis, Concessitque omnibus Potentibus transfusis, et ratione eorundem
 omnium, ab omni et quavis impetitione iudiciali, quamcumque per-
 sonarum, cuiuscumque conditionis Status et sexus cuiusvis existende
 re personæ et occasione sui recognoscentis suorumque Successorum, tantum
 modo et non Ultra exorunda in omni iudicio et Officio Regni semper
 toties quoties opus fuerit, huius defendere, evincere, intercedere et eli-
 berare, indemnamque cum posteris reddere. Necnon hoc idem Jus Patris
 Jesum, Summam ac bona Summa eadem onerata Concessit omnia
 per presentes concessa ab omnibus in genere Ducibus et Inscrpcionibus

1014

prioribus et posterioribus sup hoc idem Jus p^{re}ens p^{re}sum Summam
ac bona Summa eadem onerata p^{re}missa omnia p^{re}sentibus p^{re}sentibus
idem ex re persona et occasione sui recognoscere suorum d^{omi}ni
factum modo et non ultra modo quovis cuiusque personarum facti et facien
tum etiam a quibusvis p^{re}sentibus super eadem p^{re}missa omnia p^{re}sentibus
condescens importari et importari. Quod deniq et p^{re}sentibus p^{re}sentibus
cessibus in quibusvis in quocumq puncto et gradu d^{omi}ni dependet et
in quovis iudicio et officio Regni obtinere et obtinere, ac super p^{re}missis
omnibus p^{re}sentibus transmissis modo quovis p^{re}sentibus et p^{re}sentibus
ex re persona et occasione sui recognoscere suorum d^{omi}ni factum
modo et non ultra exorunda erundare et liberare mundaq et libera
temper facere ac etiam transmissionem p^{re}sentibus p^{re}sentibus
admissam in Fundo bonor^{um} p^{re}sentibus p^{re}sentibus condensationum d^{omi}ni
per Ministerialem et alios suos p^{re}sentibus requiretur non derogare, in de
bet et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere, d^{omi}ni
et admittit eadem p^{re}sentibus et d^{omi}ni p^{re}sentibus omnium p^{re}sentibus
condensationum quovis modo tam p^{re}sentibus quam p^{re}sentibus
submissas et subordinatas personas non p^{re}sentibus nec adimere. Ipsarum
p^{re}sentibus sua et ipsi d^{omi}ni in p^{re}sentibus oibus p^{re}sentibus
transmissis, nullo modo iniurari. Ita ut is idem p^{re}sentibus p^{re}sentibus
n^{is} suis suis cum posteris, hoc idem Jus p^{re}ens p^{re}sum Summam
ac bona Summa eadem onerata p^{re}missa omnia p^{re}sentibus con
descensum cum Universis eorum d^{omi}ni et d^{omi}ni compe
tentia et p^{re}sentibus quovis quieti et pacifice p^{re}sentibus p^{re}sentibus

phonis

1415

promis. Perorandi vigore tenere habere et possidere queat illis
Viginti septem Idq. sub Vadio Summa Trimo Millium florenor. po
lans per eandem recognoscendam sive illius Successores, Altrati Grosse
Perorano suo aut illius posteris ob non completionem Principum
omnium et singulorum. Tam in toto quam in quavis sua parte, partem
per toties quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo qui
deri Vadio modo pmissis ad solvendum succubito, ac prore aliqua
Principalis eos pmissis non completa complenda. Puta existens
Altrati recognoscens Grosse fathenica de Grochowice olim Grosse
Caroli Lopietzki Consors relicta Vidua aut illius posteris Ad In-
stantiam suprominati Grosse Ludovici de Biata Bielski Grosse
in Palatinatus Lublinen Perorari sui sive ipsi Successorum Ad Offi-
cium Grosse fathen Capitani Premishien. Tunc recessu super
quoad respondendum spectat mediante semper in primo Terminis
Termino, tanquam peremptorio, stare durpare respondere Vidiam
pfectu suere, Incommodum satisficere, ac omne iudicium pati
debet et tenetur. Itaq. ac sub Successores ad eadem omnia in-
scribit et obligat poentibus, illius Terminum primario peremptorium
Vidiam omnes excidit, consequentia eiusdem Terminum primos
semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori minoritate
Successorum legatione infra vel extra Regnum semitro Militari ad ma-
nimenta ad Quietorem vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus
impedimentis non differendo ad quietationem. Perca Ultra pro
terminis Officii Grosse fathen Capitani Premishien Terminos

1716

dilones sibi non recipiendo Nullasq. actiones appellationes ac causas
peregiones faciendo ac pmissa omnia pmissa simplicibus vel Impli-
catis evadendis, suspensionibus Fatalis Jurisdictione Terrestri bello
Conventiones ac alios omnes iuris remedia et defensas non subterfu-
giendo Nec modo alio quovis evadendo Hac sua pventi perso-
nali recognitione ad pmissa omnia mediante.

Iidem Scriptum Certum Roborant.

250 Comparens personaliter foras Officio et Actis pventi Pastori Sa-
pitijs Premishens Episcopi Ludovici de Biata Polski Pro-
curatoris Lubinensis. Sannus mente et corpore existens a Terria
Debitis iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens
recodendo, pudenti Ven Pastori Sapitijs Premishens Jurisdicu
quo ad Acta modernum attinet Secum Succedibus ac bonis suis
generalibus totaliter et plenarie incorporando atq. subiciendo ea
tam libere publice ac per eadum regunt. Quia ipse de ac suos
Succores in et super in et super bonis suis qd omnibus sumisq. pecu-
nariis quibusvis habitis et habendis insensit et Obligat pventibus Sen-
penti certum manuale per se Recognoscentem in rem et manus Episcopi
Patriensis de Drochowca olim Episcopi Jacobi Lopielski Pontis relicta
videlicet ratione certarum rerum et condonum in eodem Scripto manuali
contentarum de Actu et data illius hie Premishens die hodierna in
Actu contento confecta et conscripta manu sui Legatis propria subscripta
in omnibus et singulis eiusdem senpenti manualis conditionibus p-
dictis clausulis Articulis, rigore in eodem scripto contentis ac necibus

generaliter